
 1

Přijatá usnesení z 13. Rady města Rousínova konané dne 8. června 2016   Usnesení 13/01/16R: RM souhlasí s vyhlášením výprosy na místnosti 2.10, 2.11, 2.13 v II. NP objektu Tyršova 18. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/02/16R: RM se seznámila se stavem techniky v MS a souhlasí s nákupem 2 ks kontejnerů na bioodpad. RM ukládá vedoucímu MS dopracovat výhled obnovy techniky MS. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/03/16R: RM doporučuje ZM schválit výjimku z OZV města Rousínova č. 2/2004 o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku pro Radka Zdražila a Nikolu Zdražilovou, Nádražní 230, Blažovice, provozovatele Hospody Svornost, Kalouskova 16, Rousínov, za účelem pořádání veřejných hudebních produkcí ve dnech 25. 6., 30. 7., 12. 8. a 10. 9. 2016 v areálu zahrady u hospody v době nočního klidu vždy do 24 h. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/04/16R: RM doporučuje ZM schválit výjimku z OZV města Rousínova č. 2/2004 o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku pro SDH Rousínovec, se sídlem Kalouskova 34, Rousínov, IČ: 65840909, za účelem pořádání veřejní hudební produkce dne 16. 7. 2016 v zahradě u Hospody Svornost v Rousínovci v době nočního klidu do 02 h po půlnoci. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/05/16R: RM doporučuje ZM schválit výjimku z OZV města Rousínova č. 2/2004 o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku pro TJ Kroužek, se sídlem Kroužek, Rousínov, IČ: 48838217, za účelem pořádání veřejní hudební produkce dne 23. 7. 2016 v areálu TJ Kroužek v době nočního klidu do 03 h po půlnoci. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/06/16R: RM souhlasí s bezplatným využití veřejného prostranství – zahrady za Záložnou pro Apoštolská církev Vyškov se sídlem Lípová 2, na akci pro děti Mini-Rousínov, konanou ve dnech 13. - 14. 8. 2016. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/07/16R: RM schvaluje v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 16 000,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol Kr. Vážany se sídlem Kr. Vážany 124, Rousínov, IČ: 49408305 na kofinancování dotace získané z JMK na akci „Klempířské práce sokolovny TJ Kr. Vážany“. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/08/16R: RM doporučuje ZM schválit poskytnutí neinvestiční bezúročné návratné finanční výpomoci ve výši 200 000,- Kč pro Tělovýchovnou jednotu Kroužek, se sídlem Kroužek, Rousínov, IČ: 48838217 se splatností 5 let (roční splátky 40 000,- Kč, první splátka k 1. 9. 2017, poslední splátka k 1. 9. 2021) na akci „Rekonstrukce stávající studny v areálu TJ Kroužek“. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/09/16R: RM doporučuje ZM v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací schválit poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 65 000,- Kč Tělovýchovné jednotě SPARTAK Slavíkovice, se sídlem Hlinky 1, Rousínov, IČ: 18164315 na kofinancování dotace získané z JMK na akci „Rekonstrukce střešní konstrukce na fotbalových kabinách TJ Spartak Slavíkovice“. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/10/16R: RM doporučuje ZM schválit poskytnutí investiční bezúročné návratné finanční výpomoci ve výši 46 700,- Kč pro Kalečník, zapsaný spolek, se sídlem Tománkova 59, Rousínov, IČ: 22830821 na odkoupení cimbálu z majetku města do vlastnictví spolku. Finanční 



 2

výpomoc bude splacena 3 splátkami, poslední splátka proběhne v roce 2018 (1. splátka ve výši 17 000,- Kč k 1. 11. 2016, 2. splátka ve výši 15 000,- Kč k 1. 11. 2017, 3. splátka ve výši 14 700,- Kč k 1. 11. 2018). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/11/16R: RM doporučuje ZM schválení smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu „Rousínov – veřejné osvětlení cyklostezka u židovského hřbitova - elektroinstalace“. Jedná se o umístění přisazených plastových svítidel pod korunu hřbitovní zdi a umístění svítidel k vnějšímu líci ohradní hřbitovní zdi. Smlouva se sjednává bezúplatně, doba neurčitá, dle GPL pro zřízení věcného břemene. Osoba oprávněná Město Rousínov, osoba povinná, Federace židovských obcí ČR, Maiselova 18, Praha. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/12/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení části pozemku p.č. 779/10 orná půda o výměře 713 m², k.ú. Rousínov u Vyškova, označenou dle GPL pro rozdělení pozemku novým parcelním číslem 779/158 orná půda o výměře 29 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Vlastník O. S., kupní cena 30,- Kč/m², což je celkem 870,- Kč. Město jako nabyvatel uhradí daň z nabytí nemovitých věcí. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/13/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 843/22253 vzhledem k celku na pozemku p.č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p.č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k.ú. Rousínov u Vyškova, p. V. M. k id. ½ vzhledem k celku a p. Ing. M. M. k id. ½ vzhledem k celku, oba bytem Rousínov, za cenu 750,- Kč/m2 což činí 10 683,- pro p. V. M. a 10 683,- Kč pro p. Ing. M. M. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/14/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 480/22253 vzhledem k celku na pozemku p.č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p.č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k.ú. Rousínov u Vyškova, p. Ing. J. D., bytem Rousínov, za cenu 750,- Kč/m2 což činí 12 166,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/15/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod podílu k id. 1/16 vzhledem k celku na pozemcích p.č. 336/3, p.č. 337/3, - vše v k.ú. Rousínov u Vyškova zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², – vše k.ú. Rousínov u Vyškova, p. P. D., bytem Rousínov, za cenu 750,- Kč/m2 což činí 16 125,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/16/16R: RM ukládá MěÚ provést geodetické zaměření pozemku p.č. 66/7 v k.ú. Kroužek. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/17/16R: RM ukládá MěÚ jednat s majiteli pozemků o odprodeji části pozemku p.č. 1036/114 o výměře 28 m² a p.č. 1036/115 o výměře 34 m² oba v k.ú. Rousínov u Vyškova ve vlastnictví paní M. D. a pana S. D., oba bytem Rousínov s nabídkou možnosti vybudování parkovacích míst na části pozemků p.č. 1077/7 a 770/2 oba k.ú. Rousínov u Vyškova ve vlastnictví města. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0   



 3

Usnesení 13/18/16R: RM doporučuje ZM schválení směnné smlouvy , kdy město převádí do vlastnictví p. J. N., z pozemku p.č. 131/11 část “d“, o výměře 18 m² a z pozemku p.č. 131/6 část nově označenou p.č. 131/16 o výměře 1 m² - vše k.ú. Královopolské Vážany a p. J. N. převádí do vlastnictví města část „a“ o výměře 40 m ²z pozemku p.č. 131/12 k.ú. Královopolské Vážany. Cena pozemků v dané lokalitě činí dle znalce z oboru p. Ing. Dalibora Kašpara 460,- Kč/m². Směna pozemků bude provedena bez cenového vyrovnání. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 1  Usnesení 13/19/16R: RM doporučuje ZM schválení směnné smlouvy, kdy: Město Rousínov, jako vlastník pozemku p.č. 1476/256 o výměře 87 m², k.ú. Rousínov u Vyškova převádí tento pozemek do vlastnictví pana P. P. Pan P. P. převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví města Rousínova pozemky p.č. 779/159 orná půda o výměře 28 m²,  par.č. 1339/124 orná půda o výměře 1237 m², par.č. 1339/127 orná půda o výměře 143 m², vše v k.ú. Rousínov u Vyškova.  Dohodnuté ceny směňovaných pozemků: Cena pozemku p.č. 779/1 je           840,- Kč Cena pozemku p.č. 1339/127 je   4 290,- Kč Cena pozemku p.č. 1339/124 je 37 110,- Kč Cena pozemku p.č. 1476/256 je 42 195,- Kč Směna pozemků je prováděna bez cenového vyrovnání. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/20/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 820/8 zahrada o výměře 153 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 4, proti 1, zdržel se 0  Usnesení 13/21/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 820/8 zahrada o výměře 153 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 4, proti 1, zdržel se 0  Usnesení 13/22/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 820/8 zahrada o výměře 153 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 4, proti 1, zdržel se 0  Usnesení 13/23/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 820/8 zahrada o výměře 153 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 4, proti 1, zdržel se 0  Usnesení: 13/24/16R: RM schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti pro stavbu „11010-055469 PVDSL5M_E07_B_ROUS18_OK“ – komunikační zařízení veřejné komunikační sítě optický rozvaděč typu S100. Stavbou je dotčen pozemek p.č. 1417/1 k.ú. Rousínov u Vyškova. Využití zatížené nemovitosti -  pro účely umístění komunikačního zařízení veřejné komunikační sítě. Služebnost spočívá ve zřízení, provozování, udržování a opravách komunikačního zařízení oprávněného. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu celkem 10 000,- Kč. GPL pro vyznačení rozsahu věcného břemene je přílohou smlouvy. Obtížený – Město Rousínov, oprávněný – Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha 3, Olšanská 6. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 13/25/16R: RM doporučuje ZM schválení smlouvy o převodu hudebního nástroje cimbálu spolku Kalečník, se sídlem Tománkova 1165/59, 683 01 Rousínov za cenu ve výši 46 700,- Kč. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  



 4

Usnesení: 13/26/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru převodu pozemků p.č. 173/28 ostatní plocha o výměře 40 m² a část p.č. 162 zeleň, ostatní plocha o výměře 124 m² oba k.ú. Vítovice. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 13/27/16R: RM ukládá MěÚ oslovit ČD se žádosti o prohlídku budovy č.p. 1337 vč. pozemku p.č. 1789 k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 13/28/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny části pozemků p.č. 1036/67 o výměře 27 m² a p.č. 1036/99 o celkové výměře 42 m² ze svého vlastnictví za část pozemků p.č. 770/4, 770/5 o celkové výměře 63 m² a část p.č. 1036/66 o celkové výměře 11 m² z majetku města - vše v k.ú. Rousínov u Vyškova. Takto směňované pozemky budou firmě sloužit k vybudování parkovacích míst pro bytový dům na pozemku p.č. 1038/1 k.ú. Rousínov u Vyškova. Podmínkou města Rousínova ke směně je vybudování dvou parkovacích stání na pozemku p.č. 770/8 a 770/4 k.ú. Rousínov u Vyškova pro město Rousínov a přeložení 2 ks lamp veřejného osvětlení  mimo parkovací stání – pozemek p.č. 770/5 k.ú. Rousínov u Vyškova – a to vše na náklady spol. AJM – tech spol. s r.o. Brno. Stavba dvou parkovacích stání bude městem odkoupena za cenu 100,- Kč/parkovací stání. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 13/29/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru převodu částí pozemků: 2507/6, 2507/2, 344/1, 345/1, 346, 348/1, které jsou zapsány na LV č. 10001 pro k.ú. Rousínov u Vyškova, a to částí, z nichž vzniknou nové pozemky p.č. 345/3 a p.č. 346/3, jak jsou vyznačeny v geometrickém plánu vyhotoveném společností ZK – Brno s.r.o., se sídlem Marie Hübnerové 1704/58, Řečkovice, 621 Brno, IČ: 65278500, č. 1908-3009/2016, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Záměru jako jeho nedílná součást. Město Rousínov stanoví následující podmínky, které musí zájemci o koupi shora uvedených částí pozemků splnit:  1. Zájemce se zaváže vybudovat na předmětu převodu na své náklady 2 bytové domy. 2. Bytové domy musí splňovat maximální výškové poměry, a to ta, že domy budou mít čtyři plnohodnotná nadzemní podlaží a páté podlaží ustupující. 3. Součástí každého bytového domu musí být alespoň 15 parkovacích stání pro osobní vozidla. 4. Zájemce předloží spolu s nabídkou na koupi předmětu převodu zastavovací studii, která bude řešit zastavění řešené lokality včetně technické infrastruktury a občanské vybavenosti. 5. Termín zahájení výstavby prvního bytového domu bude nejpozději do 31. 12. 2017 a v případě druhého bytového domu nejpozději do 31. 12. 2019. 6. Zájemce vybuduje veškerou technickou infrastrukturu související s výstavbou bytových domů na pozemcích města Rousínov, a po její kolaudaci bude tato infrastruktura převedena do vlastnictví Města Rousínov. 7. Minimální kupní cena bude činit 1 500,- Kč/m². 8. Nesplnění podmínek podle bodů 1, 2, 3 a 5 bude představovat podstatné porušení kupní smlouvy o převodu předmětu převodu zakládající právo Města Rousínov od smlouvy odstoupit a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši sjednané kupní ceny. 9. Nabídky uchazeči doručí na MěÚ do dne snětí záměru z úřední desky do 12,00 hod v zalepených obálkách, označených neotvírat – přihlášení k záměru převodu částí pozemků: 2507/6, 2507/2, 344/1, 345/1, 346, 348/1, které jsou zapsány na LV č. 10001 pro k.ú. Rousínov u Vyškova, a to částí, z nichž vzniknou nové pozemky p.č. 345/3 a p.č. 346/3.  Připomínky a nabídky k tomuto záměru prodeje lze předložit Městu Rousínov písemně na podatelnu Města Rousínov do 15 dnů od vyvěšení záměru na úřední desce Města Rousínov. Příloha: 1. Geometrický plán Schváleno, pro 3, proti 1, zdržel se 1   



 5

Usnesení: 13/30/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku, resp. podílu ¾ p.č. 2295/38 orná půda o výměře 5 123 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Vlastník podílu p. E. J. Nabízí cenu 18,- Kč/m², což je celkem 69 150,- Kč. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/31/16R: RM doporučuje ZM schválení rozpočtového opatření č. 4/2016 (viz. příloha), které řeší: Příjmy: Celkem zvýšení o 724 400,- Kč Navýšení – dotace MPSV (pečovatelská služba, výkon sociální práce), dotace JMK (folklorní festival, rekonstrukce požární zbrojnice. Udržování čistoty cyklistických komunikací, stojany na kola), příjmy z prodeje cimbálu, finanční vypořádání dotací (ZŠ – OPVK), navýšení příjmů neinvestiční části dotace – Konsolidace ICT a elektronizace procesů, příjmy z poskytování výrobků a služeb, splátky půjček NNO Snížení – daň z příjmů PO za obec Výdaje: Celkem zvýšení o 696 900,- Kč Navýšení – navýšení výdaje na odkupy prodloužených kanalizací a vodovodů, navýšení výdaje na dopravní značení malé, navýšení výdajů na autobusové zastávky – přístřešky, PD – rekonstrukce kanalizace – ulička u semaforu, daň PO za obec- změna položky, AT – el. Energie 2015/2016, individuální dotace na kofinancování k dotaci z JMK a MK, školení a vzdělávání – z dotace MPSV na výkon sociální práce, neinvestiční příspěvek pro ZŠ (přesun serverů, pokrytí WIFI, oprava elektroinstalace, šatny – lavičky), DDHM – osobní asistence, výdaje na služby na festival (dotace JMK), investiční návratné finanční výpomoci – NNO hudební, navýšení výdajů na MěÚ modernizace – elektro, finanční vypořádání dotací (ZŠ – OPVK), Rekonstrukce požární zbrojnice (vlastní zdroje a dotace JMK), udržování cyklistických tras (dotace JMK), stojany na kola (vlastní a dotace JMK), přípojky budov ISŠ, navýšení výdajů na studie, navýšení neinvestičního příspěvku MS (oprava místní komunikace V sídlišti, sběrná hnízda – dodavatelsky a MS, Vítovice – opravy společenského domu, úpravy DH za ZUŠ (kačírek, oplocení, úpravy prvků), oprava místní komunikace k cihelně v Rousínovci, oprava polní cesty v Kroužku – Michalec), navýšení výdajů na Rekonstrukci objektu školy Tyršova – dle VŘ, Ošetření stromů – alej Jitona a Lipová (dotace MŽP – 300 000,- Kč), navýšení výdajů na Odbahnění rybníka ve Vítovicích Snížení – daň PO za obec – změna položky, snížení výdaje na DHDM – DCHB, Vítovice společenský dům – sociálky a startovací byty, snížení neinvestičního příspěvku MS (fakturace údržby cyklostezek, fakturace stání na AT), Výtah ZUŠ, snížení výdajů na Chodníky v Královopolských Vážanech – náves, Chodník Lípová a Velešovická, snížení výdajů na Starou poštu – rekonstrukce II. etapa Přesuny položek – Park Hrubý kus – změna položky, Kroužek po KPU – studie řešící revitalizaci krajiny na stávající orné půdě – změna položky, zeleň na návsi v Čechyni – změna položky, místní správa – snížení výdajů na služby se současným navýšením výdajů na konzultační, poradenské a právní služby, JSDH (snížení výdajů na OON a el. energií se současným navýšením výdajů na nákup materiálu, snížení výdajů na PHM se současným navýšením výdajů na pohoštění), označení výdajů na mzdy na pečovatelskou službu dotací MPSV prostřednictvím JMK, označení výdajů na mzdy, sociální a zdravotní pojištění dotací MPSV na Výkon sociální práce, snížení výdajů na investiční návratně FV tělovýchovným NNO se současným navýšení výdajů pro tělovýchovné NNOna neinvestiční návratné FV a investiční dotace, snížení výdajů na stroje a vybavení budova školy Tyršova se současným navýšením výdajů na stavbu Rekonstrukce objektu školy Tyršova, přesuny na položkách MP (snížení výdajů na DHDM se současným navýšením výdajů na ochranné pomůcky, nákup materiálu, cestovné a PHM), změna položky u výdaje na party stan Financování – snížení financování o 27 500,- Kč. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/32/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavební akce: „Novostavba rodinného domu“, parcela č. 596/54, k.ú. Královopolské Vážany, pro investora J. H. a H. H. RM souhlasí se stavbou s tím, že je nutno dodržet výškové uspořádání pozemku včetně stavby na něm, vzhledem k nutnosti odvodu dešťových vod podle studie zpracované Ing. Haška. Město Rousínov upozorňuje a trvá na dodržení podmínek: 



 6

§ 20 vyhlášky č. 501/2006 Sb. O umísťování staveb: stavební pozemek se vždy vymezuje tak, aby svými vlastnostmi, zejména polohou, plošným a prostorovým uspořádáním a základovými poměry umožňoval dopravní napojení na veřejně přístupnou pozemní komunikaci. § 6 odst. 4 vyhl. č. 268/2009 Sb. O technických požadavcích na stavby: Stavba, z níž odtékají povrchové vody, vzniklé dopadem atmosférických srážek, musí mít zajištěno jejich odvádění. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/33/16R: RM souhlasí s ukončením smluvního vztahu k 31. 8. 2016 s firmou E+B textil s.r.o., Terasová 1, 616 00 Brno. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/34/16R: RM souhlasí s podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění a provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu s firmou TextilEco, a.s., Za Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5 od 1. 7. 2016. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/35/16R: RM souhlasí s podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů s firmou ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4. Ve městě a místních částech bude umístěno 5 ks nových kontejnerů. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/36/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavební akce: „Novostavba rodinného domu“, parcela č. 243/1, k.ú. Vítovice, pro investora H. L. a S. D. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/37/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavební akce: „Novostavba rodinného domu“, parcela č. 243/2, k.ú. Vítovice, pro investora P. Z. a J. Z. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/38/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavební akce: „Výměna střechy, k.ú. Rousínov, ul. Skálova č.p. 440/7, p.č. 991“, pro investora P. V. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/39/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Stojany na kola pro Město Rousínov“ firmě SIACITY s.r.o., Košická 63/30, 101 00 Praha 10 IČO: 27291545 s nabídkovou cenou 74 415,- Kč (včetně DPH) a současně schvaluje objednávku. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/40/16R: RM bere na vědomí „Architektonickou studii – areál Tyršova Rousínov“, autora Ing. arch. Petra Goleše, Purkyňova 35a, 612 00 Brno, IČO: 75787971 a doporučuje její schválení ZM. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/41/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Doplnění trvalého dopravního značení na ul. V Sídlišti“ firmě DOKA, s.r.o., Na návsi 11/5, 620 00 Brno, IČ: 63471752 s nabídkovou cenou 63 573,40 Kč (včetně DPH) a současně schvaluje objednávku. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/42/16R: RM bere na vědomí zápis z jednání komise výstavby, které se konalo 30. 05. 2016. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/43/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Studie využitelnosti objektu občanské vybavenosti – společenský dům Vítovice“ firmě BAPO s.r.o., Sušilovo nám. 423/47, 683 01 Rousínov IČO: 26230283 s nabídkovou cenou 49 610,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 



 7

 Usnesení 13/44/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na služby s názvem „Studie využitelnosti objektu občanské vybavenosti – společenský dům Vítovice“ s firmou BAPO s.r.o., Sušilovo nám. 423/47, 683 01 Rousínov IČO: 26230283 za nabídkovou cenu 49 610,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 13/45/16R: RM přiděluje veřejnou zakázku na dodávku základní výbavy stejnokrojových součástek pro 2 strážníky MP Rousínov firmě FRANCOUZ, s.r.o. Chebská 79/23,  322 00, Plzeň, Křimice IČO: 25234170 s nabídkovou cenou 61.310,- Kč (včetně DPH) a schvaluje uzavření objednávky. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0    Ing. Jiří Lukášek starosta města, v. r. 


